ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2011 г. №106
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.01.2011 г. №77 «Об утверждении структуры администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1.1 Приложение к решению Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.01.2011 г. №77 «Об утверждении структуры администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» читать в новой редакции (приложение )

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                 Р.И.Ким
                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                                    Федоровского сельского поселения

                                                                                                                                                                                           Тосненского района

                                                                                                                                                                                                 Ленинградской области

                                                                                                                                                                                              от 12.12.2011 г. №106
Структура администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Итого:

8 ставок - муниципальные служащие

11 ставок – немуниципальные служащие (технический персонал)

1 ставка – немуниципальный служащий за счет субвенций

Глава администрации

Финансово-бюджетный отдел (бюджет, налоги, бухучет, экономика)- 4 чел.

Специалист по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту, социальной защите населения,

 вопросам ГО и ЧС

Специалист по вопросам архитектуры и градостроительства, земельным ресурсам и землеустройству

Специалист по вопросам управления муниципальным имуществом, нотариус